
Gruppi di training esperenziale

Prof.ssa Di Blasi: dal 6.03.23 dalle 9:00 alle 12.00 aula seminari B ed. 19. 

1) Alessi Jennifer        jennifer.alessi@community.unipa.it
2) Allegra Domenico Alberto domenicoalberto.allegra@community.unipa.it
3) Ammirata Mariagrazia mariagrazia.ammirata@community.unipa.it
1) Arico’ Benedetto  benedetto.arico01@community.unipa.it
4) Brusca Lorena Lorena.brusca@community.unipa.it
5) Calafiore Martina Antonella martinaantonella.calafiore@community.unipa.it
6) Campanaro Annamaria annamaria.campanaro@community.unipa.it
7) Carlino Marina marina.carlino@community.unipa.it
1)  Iacopelli Paola paola.iacopelli@community.unipa.it
1) Fontanella Florentina florentina.fontanella@community.unipa.it
2) Alessandro Vernengo     alessandro.vernengo@you.unipa.it

Prof.ssa Cavani: dal  6.03.23 dalle 12.30 alle 15.30 aula osservazioni gruppi 6 piano ed. 
15.

1) Contino Federica federica.contino@community.unipa.it
2) Coppa Alessia alessia.coppa@community.unipa.it
3) Fabio Linda  linda.fabio@community.unipa.it
4) Faraone Caterina Maria Concetta caterinamariaconcetta.faraone@community.uni-
pa.it
3) Cardile Chiara chiara.cardile02@community.unipa.it
5) Varvara Maria Chiara mariachiara.varvara@community.unipa.it
6) Giordano Flavia flavia.giordano@community.unipa.it
7) Giorlando Giorgia giorgia.giorlando@community.unipa.it
8) Giunta Valeria valeria.giunta01@community.unipa.it
8) Cianci Lorenzo lorenzo.cianci@community.unipa.it

Prof.ssa Campo:  dal 6.03.23 dalle 12.30 alle 15.30 aula seminari B ed. 19. 

1) Indaco Jessica jessicaindaco.indaco@community.unipa.it
9) Ingrassia Gaspare gaspare.ingrassia01@community.unipa.it
10) Intagliata Martina martina.intagliata@community.unipa.it
11) La Rocca Alessia alessia.larocca01@community.unipa.it
12) La Rosa Alessandra alessandra.larosa05@community.unipa.it
13) Lombardo Alice alice.lombardo02@community.unipa.it
14) Machì Chiara chiara.machi01@community.unipa.it
15) Marchi Flaminia flaminia.marchi@community.unipa.it
16) Mazzola Angelo angelo.mazzola01@community.unipa.it
17) Pacucci Marta marta.pacucci@community.unipa.it

mailto:domenicoalberto.allegra@community.unipa.it
mailto:benedetto.arico01@community.unipa.it
mailto:marta.pacucci@community.unipa.it
mailto:angelo.mazzola01@community.unipa.it
mailto:flaminia.marchi@community.unipa.it
mailto:chiara.machi01@community.unipa.it
mailto:alice.lombardo02@community.unipa.it
mailto:alessandra.larosa05@community.unipa.it
mailto:alessia.larocca01@community.unipa.it
mailto:martina.intagliata@community.unipa.it
mailto:gaspare.ingrassia01@community.unipa.it
mailto:jessicaindaco.indaco@community.unipa.it
mailto:lorenzo.cianci@community.unipa.it
mailto:valeria.giunta01@community.unipa.it
mailto:giorgia.giorlando@community.unipa.it
mailto:flavia.giordano@community.unipa.it
mailto:mariachiara.varvara@community.unipa.it
mailto:chiara.cardile02@community.unipa.it
mailto:caterinamariaconcetta.faraone@community.unipa.it
mailto:caterinamariaconcetta.faraone@community.unipa.it
mailto:linda.fabio@community.unipa.it
mailto:alessia.coppa@community.unipa.it
mailto:federica.contino@community.unipa.it
mailto:florentina.fontanella@community.unipa.it
mailto:paola.iacopelli@community.unipa.it
mailto:marina.carlino@community.unipa.it
mailto:annamaria.campanaro@community.unipa.it
mailto:martinaantonella.calafiore@community.unipa.it
mailto:Lorena.brusca@community.unipa.it
mailto:mariagrazia.ammirata@community.unipa.it


Prof.ssa Lo Mauro: dal 6.03.23 dalle 9:00 alle 12.00 aula osservazioni gruppi 6 piano ed. 
15.
1) Pecoraro Miriana miriana.pecoraro@community.unipa.it
18) Pedalino Vincenza vincenza.pedalino@community.unipa.it
19) Picone Maria Assunta mariaassunta.picone01@community.unipa.it
20) Puglisi Gioia Maria gioiamaria.puglisi@community.unipa.it
21) Puleio Alessia alessia.puleio@community.unipa.it
22) Rattoballi Alessia alessia.rattoballi@community.unipa.it
23) Riccobono Roberta roberta.riccobono04@community.unipa.it
24) Ruggirello Simona simona.ruggirello@community.unipa.it
25) Sortino Mauro Mauro.sortino@community.unipa.it
26) Sciuto Salvatore salvatore.sciuto01@community.unipa.it

Prof.ssa Ferraro: DATA DI INIZIO DA DEFINIRE aula osservazioni gruppi 6 piano ed. 15

1) Ruffa Celeste Marina marina.ruffaceleste@community.unipa.it
27) Serse Andrea andrea.serse@community.unipa.it
28) Sgroi Clarissa Clarissasgroi11199@gmail.com
29) Sirchia Valentina valentina.sirchia@community.unipa.it
30) Russo Carla carla.russo02@community.unipa.it
31) Sparacino Martina martina.sparacino@community.unipa.it
32) Trapani Chiara Chiara.trapani@community.unipa.it
33) Urcioli Maria Rosaria mariarosaria.urciuoli@community.unipa.it
34) Galione Martina martina.galione@community.unipa.it
35) Roberto Spataro roberto.spataro02@community.unipa.it
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